> करने के संबंध में। 

महाशय, 
उपर्युक्त विषय के संबंध में सूचित करना है कि झारखंड कर्मचारी चयन आयोग द्वारा 

आयोजित झारखंड वनरक्षी प्रतियोगिता 2044 (मुख्य) के आधार पर चयनित अभ्यार्थियों के शारीरिक योग्यता 

परीक्षा के आयोजन निमित कुल अनुमानित व्यय कुल रूपया 4309450,/- (तेरह लाख नौ हजार एक सौ 

५ पचास) का प्राककलन इस पत्र के साथ संलग्न है। 

- अत: अनुरोध है कि उक्त राशि का आवंटन उपलब्ध कराने की कृपा की जाय, ताकि अग्रतर 

/ कार्रवाई की जा सके। 

७ अनु0 यथोक्‍त | 

॥2-पजछ् सरचंधाए कल एज एच प्रंफण ए :सथएएन्तार फैन

झारखंड कर्मचारी चयन आयोग द्वारा आयोजित झारखंड वनरक्षी प्रतियोगिता 2044 (मुख्य) के